religio  
Præd. ~~Dei~~ naturalis in Cultu Dei et morum  
 honestate consistit, atque si anima <sup>animi</sup> ~~animi~~ <sup>animi</sup> ~~animi~~  
 sit fundamentum Cultus divini et morum  
 honestatem ruit, sup.

Præd. Ratio actionum Supremo iudice <sup>rebus</sup>  
 futurorum Spes et metus ad Dei Cultum et  
 morum honestatem precipue efficiunt,  
 atque si <sup>ambulantia</sup> anima, et evanescent  
 hi stimuli, quod enim avaros a fraudibus Liberos  
 a voluptate, Cruces ab immanitate, invidia  
 livore Superbia surgentes accendit a vin-  
 dicta et a ~~hæc~~ vita huius brevitatis et  
 incerta ejus usura a hæc eos potius ad  
 omnia scelera accendit, quibus populus  
 inquitur, per fas et nefas fruamur  
 et voluptatibus lascivie indulgemus. <sup>Tras</sup> omni  
 morimur; et <sup>linctus</sup> cinis erit Corpus nostrum  
 et spiritus diffundetur tam molli, <sup>et</sup> aer  
 hoc omni tempore loquela eorum est sine  
 nostris dictis tanta fuit suorum licentia  
 effreni <sup>libit</sup>. Ergo religio naturalis est

Præd. Sensus Communis est in nobis sine nobis  
 ab auctore nature inditum obno flicitatis  
 desiderium; quod enim non semper sibi bene  
 esse cupit; ergo omnia <sup>em</sup> Conscientia animam  
 imortalem esse evincit, quod enim nature  
 sentit, quod omnium gentium Consuetudine clamat  
 non potest non esse verum, quod auctorem omnium  
 gentium Consuetudo animam semper imortalem

Clam et ex Conectarum rationum hystoria  
 effatis et Ceremoniis patet de his. indubitata  
 Respondeo Cicero: huiusmodi natura duce nulla  
 ratione nullaque doctrina maximum vero argumen-  
 tum est naturam ipsam de immortalitate animarum  
 facile iudicare, quod omnibus eorum sensibus et maxime  
 quidem que post mortem futura sunt....  
 permanere animos ac libramur Consensu nationum  
 omnium, ergo anima de se destructa Corpore non  
 annihilanda esse. Consequenter persuadet sensus empirici.

Solia D. Dei Summi providi equitas et positum ut  
 leges suas et virtutum studiose primum  
 sceleratis vero et leges suas viri subumque  
 contempserint supplicium decernat, atque si  
 anima Corpore de se destructa sit annihilanda, nec pio  
 supplicium primum nec sceleratis supplicium decernit.

D. in re Cui malis, calamitatibus, opprobriis, aliis  
 infortunis ~~perpetuo~~ in hac vita premuntur  
 Sum mali bonis honoribus in hac vita ~~premittuntur~~  
 si anima de se destructa Corpore sit annihilanda, nec  
 pio primum nec mali supplicium decernitur  
 ergo Deus et providentia et equitas sua seipso  
 quod cogitare absurdum et nefas est. ergo